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Protokół Nr 24/2021 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 8 czerwca 2021 roku 
 

Data: 8 czerwca 2021 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00 
Zakończenie posiedzenia: 13:40 
 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska 
Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek 
Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pan Ryszard Skrobacki 
Sekretarz, Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pani Aneta Błaszkiewicz Rzecznik Prasowy, Pani Natalia 
Sumera Główny Specjalista OR,  wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 23/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji, 

w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w 

roku 2021 r. pn. :„Organizacja Mistrzostw Polski w Biathlonie Letnim” 

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

5. Wniosek w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn. Bezpieczne 

wakacje z OSP Gorce.    

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

6. Wniosek w sprawie objęcia imprezy „Grand Prix MTB Walim”  honorowym patronatem przez 

Starostę Wałbrzyskiego. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz Rzecznik Prasowy 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

8. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz 

9. Sprawy różne.  

10. Zakończenie  posiedzenia.                                                   

              

Ad.1. 

Zrealizowano 

Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół              
Nr 23/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 
Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji, w trybie przewidzianym w art. 19a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
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dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2021 r. pn. :„Organizacja 

Mistrzostw Polski w Biathlonie Letnim” 

Uwag nie zgłoszono.  

 

W wyniku głosowania  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 

84/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 8 czerwca  2021 roku (5 Członków Zarządu 

obecnych). 

 
Ad.5. 
Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR- omówiła wniosek w sprawie uznania celowości 

realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie pn. Bezpieczne wakacje z OSP Gorce.    

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.6. 
Pani Aneta Błaszkiewicz Rzecznik Prasowy- przedstawiła wniosek w sprawie objęcia imprezy 

„Grand Prix MTB Walim”  honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek oraz zdecydował o przyznaniu honorowego patronatu  (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował aby wystąpić do organizatora                                  
z informacją, iż Powiat Wałbrzyski zostanie współorganizatorem w/w imprezy oraz przekaże na ten 
cel kwotę 5 tys. zł.   
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.7. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik – omówił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

zmian w budżecie na 2021 rok.  

I. Zmniejszenie wydatków 
w dziale 801 Oświata i wychowanie                                                                      3.160 zł 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem                               3.160 zł    
na zwiększenie planu finansowego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego. 
II. Zwiększenie wydatków 
w dziale 801 Oświata i wychowanie                                                                      3.160 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Specjalnego                        3.160 zł 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego zwiększa się plan finansowy 
jednostki z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w zakresie studiów podyplomowych. 
III. Przeniesienie wydatków 
w dziale 852 Pomoc społeczna                                                                              2.945 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego                       2.945 zł    
Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 
z przeliczeniem i wyrównaniem odpisu na ZFŚS. 
  
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
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Uwag nie zgłoszono.  

 

W wyniku głosowania  5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 

85/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 8 czerwca  2021 roku (5 Członków Zarządu 

obecnych). 

 
Ad.8. 
Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz- przedstawił realizację poleceń Zarządu za okres od 24 do 31 

maja 2021 roku.  

1) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Realizacja: Uchwała przekazana do Biura Rady celem dalszego procedowania. 

2) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie odrzucenia arkusza organizacji 

Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju na rok szkolny 2021/2022. 

Realizacja: Uchwała przekazana do Zespołu Szkół w Szczawnie – Zdroju. 

3) Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w realizowanym zadaniu publicznym pn. : „Turniej 

Piłkarski MKS Szczawno-Zdrój CUP”. 

Realizacja: Przygotowano aneks do umowy i w chwili obecnej czekamy na podpis 

wnioskodawcy. 

4) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie 

dotacji, w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu 

Wałbrzyskiego w roku 2021 r. pn. :„VIII Ogólnopolski Turniej Tenisa Ziemnego na Wózkach 

Szczawno - Zdrój 2021”. 

Realizacja: Umowa została sporządzona i oczekujemy na podpisanie przez 

wnioskodawcę. 

5) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia przebiegu 

planowanego do wymiany kabla oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Głowackiego 

w Boguszowie - Gorcach dla zadania pn. Remont kabla energetycznego zasilającego 

oświetlenie uliczne w ciągu drogi ul. Głowackiego w Boguszowie - Gorcach. 

Realizacja: Pismo w sprawie uzgodnienia przebiegu kabla oświetleniowego zostało 

przesłane do wnioskodawcy. 

6) Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację zjazdu indywidulanego z drogi powiatowej 

3375 D w Walimiu na teren działki nr 52/11 Obręb Walim gm. Walim. 

Realizacja: Decyzja przesłana do wnioskodawcy. 

7) Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 

2882 D - ul. Sienkiewicza w Dziećmorowicach, 

2876 D Obręb Zagórze Śląskie, 

3379 D- ul. Sudecka, 

3362 D w Rybnicy Leśnej, 

Realizacja: Decyzje przesłane do wnioskodawców. 

8) Wniosek w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny- 

zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym na przeprowadzenie w dniu 4 września 2021 roku 

imprezy rowerowej pod nazwą „EXTREME MTB CHELLANGE” 

Realizacja: Pismo zostało przesłane do wnioskodawcy o wyrażeniu zgody. 

9) Projekt Decyzji w sprawie zmiany decyzji nr 19/2021 z dnia 12 kwietnia 2021 roku na zajęcie 

pasa drogowego drogi powiatowej nr 3376 D- ul. Górna w Jugowicach w celu wymiany 

przewodów napowietrznych i wymiany słupa energetycznego związane z budowa przyłącza 

kablowego elektroenergetycznego niskiego napięcia dla zasilania działki nr 470 
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Realizacja: Decyzja przesłana do wnioskodawcy. 

10) Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

Realizacja: Uchwały przekazane do RIO 

Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację. 
 
Ad.9. 

 Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- przedstawiła stanowisko starostów powiatów górskich              
w sprawie przekazania środków finansowych przez rząd dla gmin górskich z całkowitym 
pominięciem powiatów górskich jakie zostało skierowane do Pana Premiera RP Mateusza 
Morawieckiego. 
 

 Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zreferował cotygodniowy raport dotyczący złożonych do 

PUP w Wałbrzychu wniosków w ramach tzw. tarczy antykryzysowej. Poinformował, że zostało 

złożonych 2152 wniosków na jednorazową dotację na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 

działalności gospodarczej dla mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy oraz zostało złożonych 

6963 wniosków na udzielenie jednorazowej pożyczki dla mikroprzedsiębiorstw z czego wypłacono 

6357 pożyczek. Jeżeli chodzi o dofinansowanie przedsiębiorców w zakresie części kosztów 

wynagrodzeń dla pracowników złożono 750 wniosków, wypłacono 2005. Na dofinansowanie 

części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną 

nie zatrudniającemu pracowników zostało złożonych 1532 wniosków z czego pomoc finansową 

wypłacono 3571 przedsiębiorcom. Organizacje pozarządowe oraz kościelne osoby złożyły 15 

wniosków, a wypłacono 35 dofinansowań. 

 

 Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował członków zarządu, iż została 

przeprowadzona kontrola doraźna w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie                                        

w Szczawnie Zdroju. W związku z tym Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła protokół            

z przedmiotowej kontroli podczas, której stwierdzono nieprawidłowości w kwestii porządku                       

i czystości w szkole.  Jednocześnie Pan Starosta  dodał, że zostanie skierowane pismo do Pani 

dyrektor szkoły celem ustosunkowania się do przedmiotowego protokołu. 

 

 Pani Aneta Błaszkiewicz Rzecznik Prasowy- przedstawiła wniosek Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle Pani Doroty Błażejowskiej w sprawie 

wyrażenia zgody przez Zarząd na podjęcie Studiów Podyplomowych w zakresie „ Edukacja                     

i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu”.  

 
Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

 Pani Aneta Błaszkiewicz Rzecznik Prasowy- przedstawiła wniosek Sowiogórskiego 

Stowarzyszenia Strzeleckiego w sprawie ufundowania nagród rzeczowych w związku                             

z organizacją zawodów strzeleckich o puchar Starosty Powiatu.  

 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował, aby zakupić puchary dla 3 pierwszych 

miejsc oraz przekazać materiały promocyjne.  

 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony wniosek Starosty Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
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Ad.10. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta  po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie. 

 
Protokół przyjęto w dniu 15.06.2021 r.  
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
Protokół sporządziła: Monika Winnik 

 

 

 

 

 


